

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Zateplenie a výmena okien budovy MŠ, ZŠ a OcÚ Rudník

JKSO

Názov objektu Zateplenie a výmena okien budovy MŠ, ZŠ a OcÚ Rudník

EČO

Názov časti

Miesto

Obec Rudník

Objednávateľ Obecný úrad Rudník

Projektant

Zhotoviteľ EU-GROUP a.s., Nábělkova 1, 841 05 Bratislava

IČO

DIČ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

07.07.2017

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 1 053,76	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 99 773,19	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 260,39	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 62 648,08	11	0,00	16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 313,28			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 187,54			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 164 236,24	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 109,04	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

18.07.2017

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka



EU-GROUP a.s.
Nábělkova 1, 841 05 Bratislava
IČO: 45470651, DIČ: 2023011694
IČDPH: SK2023011694

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	164 345,28
24	20 % 0,00 DPH	0,00
25	20 % 164 345,28 DPH	32 869,06
26	Cena s DPH (r. 23-25)	197 214,34

E Prípochy a odpochy

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kízavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie a výmena okien budovy MŠ, ZŠ a OcÚ Rudník

Objekt: Zateplenie a výmena okien budovy MŠ, ZŠ a OcÚ Rudník

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obecný úrad Rudník

Zhotoviteľ: EU-GROUP a.s., Nábělkova 1, 841 05 Bratislava

Dátum: 7.7.2017

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	100 826,95
1	Zemné práce	5 966,33
2	Zakladanie	2 993,46
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	68 925,42
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	13 286,33
99	Presun hmôt HSV	9 655,41
PSV	Práce a dodávky PSV	62 908,47
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	598,95
713	Izolácie tepelné	18 052,44
764	Konštrukcie klampiarske	5 965,92
766	Konštrukcie stolárske	27 514,77
783	Dokončovacie práce - nátery	10 776,39
M	Práce a dodávky M	500,82
21-M	Elektromontáže	429,72
24-M	Montáže vzduchotechnických zariad.	71,10
OST	Ostatné	109,04
	<u>Celkom</u>	<u>164 345,28</u>

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie a výmena okien budovy MŠ, ZŠ a OcÚ Rudník
Objekt: Zateplenie a výmena okien budovy MŠ, ZŠ a OcÚ Rudník
Časť: JKSO:

Objednávateľ: Obecný úrad Rudník
Zhotoviteľ: EU-GROUP a.s., Nábeľkova 1, 841 05 Bratislava
Dátum: 7.7.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D	D	HSV		Práce a dodávky HSV				100 826,95	
	D	1		Zemné práce				5 966,33	
1	K	001	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	63,510	45,48	2 888,43	20,0
2	K	001	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z hĺbok 1-4 do 20m	m3	63,510	1,18	74,94	20,0
3	K	001	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhuťnených	m3	63,510	0,97	61,60	20,0
4	K	001	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnotením sypaniny	m3	63,510	23,59	1 498,20	20,0
5	M	MAT	5833721300	Štrkopiesok 0-32 z	t	107,967	9,76	1 053,76	20,0
6	K	001	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	311,520	1,25	389,40	20,0
	D	2		Zakladanie				2 993,46	
7	K	002	216904112	Očistenie plôch tlakovou vodou L, stien akéhokoľvek muriva a rubu klenieb	m2	840,860	3,56	2 993,46	20,0
	D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				68 925,42	
8	K	011	611421133	Vnútorňá omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková	m2	266,686	10,37	2 765,53	20,0
9	K	011	611461111	Príprava podkladu, prednástretek ,pod omietky stropov,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	266,686	3,11	829,39	20,0
10	K	011	612465111	Príprava podkladu, prednástretek ,pod omietky vnút.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm - ostenia	m2	115,300	3,11	358,58	20,0
11	K	011	612465136	Vnútorňá omietka stien , vápennocementová,MVR Uni,ručné nanášanie,jadrová hr.1,5 cm - ostenia	m2	115,300	9,25	1 066,53	20,0
12	K	011	621462111	Príprava podkladu, prednástretek pod omietky podhladov,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm - štablón	m2	85,560	3,11	266,09	20,0
13	K	011	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 2 mm - štablón	m2	86,560	13,60	1 177,22	20,0
14	K	011	6224642221	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 2 mm	m2	784,674	13,60	10 671,57	20,0
15	K	011	622466113	Príprava podkladu, prednástretek ,pod omietky vonk.stien,miešanie a nanášanie ručne hr.2 mm	m2	784,674	3,11	2 440,34	20,0
16	K	011	6224661131	Príprava podkladu, prednástretek ,pod omietky vonk.stien,miešanie a nanášanie ručne hr.2 mm - penetrácia základna osekané murivo	m2	840,860	3,11	2 615,07	20,0
17	K	011	625250158	Dotepenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený rámov s prikovením, hr. izolantu 150 mm	m2	142,284	55,94	7 959,37	20,0

18	K	011	625252302	Kontaktný zateplovací systém hr. 40 mm (MWV) - skrutkovacie kotvy-ostenia	m2	48,520	22,52	1 092,67	20,0
19	K	011	625252310	Kontaktný zateplovací systém hr. 150 mm (MWV) - skrutkovacie kotvy	m2	845,860	44,55	37 683,06	20,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				13 286,33	
20	K	003	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	656,355	1,82	1 194,57	20,0
21	K	003	941941291	Pripíratok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 312,710	1,36	1 785,29	20,0
22	K	003	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	656,355	1,14	748,24	20,0
23	K	003	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenejovej podlahy do 1,20 m	m2	299,686	2,19	656,31	20,0
24	K	011	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	299,686	3,11	932,02	20,0
25	K	011	953945108	Profil soklový hliníkový SL 16	m	123,060	8,00	984,48	20,0
26	K	011	953945111	Lišta rohová 9075	m	178,500	2,25	401,63	20,0
27	K	011	953945112	Profil okenný, dverový dilatčný 03-4370+03-4520	m	257,300	3,78	972,59	20,0
28	K	013	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla nad 1, 5 m2	ks	116,000	0,65	75,40	20,0
29	K	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverového krídla do 2 m2	ks	1,000	0,70	0,70	20,0
30	K	013	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojíjých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, - 0,08200t	m2	148,718	8,57	1 274,51	20,0
31	K	013	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	2,200	3,90	8,58	20,0
32	K	013	971038451	Vybúranie otvoru v muríve z tvárnic veľ. plochy do 0, 25 m2 hr.do 450 mm, -0,12900t	ks	2,000	4,72	9,44	20,0
33	K	013	978011191	Očistenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	840,860	2,41	2 026,47	20,0
34	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	55,458	11,37	630,56	20,0
35	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 663,740	0,41	682,13	20,0
36	K	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	55,458	16,29	903,41	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				9 655,41	
37	K	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	328,527	29,39	9 655,41	20,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				62 908,47	
	D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				598,95	
38	K	711	711141101	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradanovou odolnosťou FONDALINE S šírka 2 m	m2	98,448	3,38	332,75	20,0
39	M	MAT	628800640	Nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou S	m2	113,215	2,30	260,39	20,0
40	K	711	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,234	24,85	5,81	20,0
	D		713	Izolácie tepelné				18 052,44	
41	K	713	713116050	Montáž a dodávka tepelnej izolácie strop fúkaná PUR pena hr. 35cm	m3	220,919	80,97	17 887,81	20,0
42	K	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	122,957	1,34	164,63	20,0
	D		764	Konštrukcie klampiarske				5 965,92	
43	K	764	764172055	Krytina Ruukki odvetrávací komínček priemeru 110 mm sklon do 30°	ks	3,000	105,55	316,65	20,0

44	K	764	764351830	Demontáž žlabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 500 mm, -0,00440t	m	112,610	0,85	95,72	20,0
45	K	764	764351836	Demontáž háka so sklonom žlabu do 30° -0,00009t	ks	450,440	0,47	211,71	20,0
46	K	764	764359810	Demontáž kotlika kónického, so sklonom žlabu do 30st., -0,00110t	ks	6,000	0,85	5,10	20,0
47	K	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	83,950	0,85	71,36	20,0
48	K	764	764451804	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t	m	30,000	0,63	18,90	20,0
49	K	764	764711116	Oplechovanie parapetov Lindab rš 400 mm	m	12,300	13,67	168,14	20,0
50	K	764	764721116	Oplechovanie rims Lindab rš 400 mm	m	112,610	12,23	1 377,22	20,0
51	K	764	764731116	Oplechovanie múrov Lindab rš 600 mm	m	35,200	18,99	668,45	20,0
52	K	764	764751112	Odpadné rúry Lindab kruhové rovné SROR D 100 mm	m	30,000	16,03	480,90	20,0
53	K	764	764751132	Odpadné rúry Lindab koleno BK D 100 mm	ks	12,000	17,41	208,92	20,0
54	K	764	764761132	Žlaby Lindab žlaby podokapné polkruhové R s hákmi KFL 35 veľkosť 150 mm	m	112,610	18,92	2 130,58	20,0
55	K	764	764761232	Žlaby Lindab kotlík SOK k polkruhovým žlabom veľkosť 150 mm	ks	6,000	12,70	76,20	20,0
56	K	764	764761242	Žlaby Lindab filtračná vložka kotlika RSIL veľkosť 150 mm	ks	6,000	15,01	90,06	20,0
57	K	764	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,987	46,62	46,01	20,0
	D	766		Konštrukcie stolárske				27 514,77	
58	K	766	766621303456	Dodávka a montáž okien vrátane vonkajších a vnútorných parapetov podľa špecifikácie PD	m2	135,178	195,51	26 428,65	20,0
59	K	766	766621303457	Dodávka a montáž vstupných dverí kompl. vr. zárubne	ks	1,000	789,92	789,92	20,0
60	K	766	766621303458	Zateplenie vrät	m2	5,000	59,24	296,20	20,0
	D	783		Dokončovacie práce - nátery				10 776,39	
61	K	783	783101811	Odstánenie starých náterov z oceľových konštrukcií ťažkých "A" oškrabaním	m2	703,424	1,44	1 012,93	20,0
62	K	783	783151316	Nátery strechy, 1x základnou syntetickou farbou, 2x vrchnou snetickou farbou	m2	703,424	12,76	8 975,69	20,0
63	K	783	783894112	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMLATEXOM univerzálnym bielym stropov dvojnásobný	m2	266,686	2,18	581,38	20,0
64	K	783	783894122	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMLATEXOM univerzálnym bielym stien dvojnásobný	m2	115,300	1,79	206,39	20,0
	D	M		Práce a dodávky M				500,82	
	D	21-M		Elektromontáže				429,72	
65	K	921	210010084	Rúrka elektroinšt. pancierová z PH uložená pevne typ 8029, 29 mm	m	40,000	0,96	38,40	20,0
66	M	MAT	3450528200	Spojka pre PC TR, PH 0429	ks	8,000	0,29	2,32	20,0
67	M	MAT	3450721600	Rúrka PC z PH 8029	m	40,000	2,66	106,40	20,0
68	K	921	210010369	Škatuľová rozvodka kovová vrátane ukonč. káblov a zapoj. vodičov typ B 5-štvorh. 100x100, 8xP 21	ks	6,000	19,10	114,60	20,0
69	M	MAT	3450938500	Rozvodka krabicová nepriechodná typ: 7121 A	ks	6,000	19,51	117,06	20,0
70	K	921	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	6,000	2,59	15,54	20,0
71	M	MAT	3544199600	Svorka vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm	ks	6,000	1,14	6,84	20,0
72	K	921	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	ks	6,000	1,85	11,10	20,0
73	M	MAT	5489511000	Štítk smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	6,000	2,91	17,46	20,0

	D	24-M	Montáže vzduchotechnických zariadení.			71,10	
74	K	924 769035000	Montáž dvernej mriežky do prierezu 0,080m ²	ks	2,000	3,95	20,0
75	M	MAT 4294144000	Mriežka	m ²	2,000	31,60	63,20
	D	OST	Ostatné				109,04
76	K	HZS HZS000114	Slavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín - bleskozvod	hod	8,000	13,63	109,04
			<u>Celkom</u>				<u>164 345,28</u>